MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Vacaria

EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR VISITANTE

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS VACARIA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei nº 8.745/93,

torna pública a homologação preliminar das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, destinado à

seleção e à posterior contratação, por tempo determinado, de PROFESSOR VISITANTE, vinculado ao Edital

IFRS nº 12/2023.

Candidato Situação

Gabriela Bueno Luz Homologada

Vacaria, 18 de fevereiro de 2025.

Adair Adams

Diretora-Geral

Campus Vacaria

Portaria nº 144, de 23 de fevereiro de 2024

		2025-02-18T16:43:39-0300